«Громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, 
загальною площею 331,0 кв.м, що розташований за адресою: вул. Сапеляка Владики, 12, 
м. Верхньодніпровськ, Кам’янський район, Дніпропетровська область» - Сердюка Сергія 
Миколайовича, який запропонував ціну продажу лоту в сумі: 526 424,00 грн. (п’ятсот 
двадцять шість тисяч чотириста двадцять чотири гривні 00 копійок) без ПДВ, що є не 
нижчою стартової ціни продажу.

3. Відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради здійснити продаж 
об’єкта малої приватизації - «Громадський будинок з господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами, загальною площею 331,0 кв.м, що розташований за адресою: 
вул. Сапеляка Владики, 12, м. Верхньодніпровськ, Кам’янський район, Дніпропетровська 
область», із Переможцем (покупцем), яким став Сердюк Сергій Миколайович, за ціною 
продажу в сумі - 526 424,00 грн. (п’ятсот двадцять шість тисяч чотириста двадцять чотири 
гривні 00 копійок) без ПДВ, із наступними умовами:

- сума залишку сплаченого гарантійного внеску Переможцем (за вирахуванням 
винагороди оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні), складає - 84 227,84 грн. (вісімдесят чотири тисячі двісті двадцять 
сім гривень 84 копійки) без ПДВ;

- сума, що підлягає сплаті Переможцем, за вирахуванням залишку гарантійного внеску 
(після вирахування винагороди оператора), складає - 442 196,16 грн. (чотириста сорок дві 
тисячі сто дев’яносто шість гривень 16 копійок) без ПДВ;

- Переможець електронного аукціону підписує протокол про результати електронного 
аукціону та сплачує на відповідний поточний рахунок органу приватизації (Відділу 
комунальної власності Верхньодніпровської міської ради) ціну продажу об’єкта

[...]

(плати за участь в електронному аукціоні), якщо сума такої винагороди перевищує суму 
гарантійного внеску:

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукцІОНІ/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні):
21 056 грн 96 коп. (двадцять одна тисяча п'ятдесят шість гривень 96 копійок) з ПДВ

Сума, що підлягає доплаті учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні оператору, 
через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту 
цінову пропозицію, якщо сума винагороди оператора (плати за участь в електронному аукціоні)

[...]

Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської ради
2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 43994219
3. Назва банку: Державна казначейська служба України м. Київ
4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA178201720355569005000032799
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
1 600 грн 00 коп. (одна тисяча шістсот гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором залишку гарантійного внеску (після 
вирахування винагороди оператора):
1. Одержувач: Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської ради
2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 43994219
3. Назва банку: Державна казначейська служба України м. Київ
4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA658201720355209005085032799
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
84 227 грн 84 коп. (вісімдесят чотири тисячі двісті двадцять сім гривень 84 копійки)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні, 
розрахунків за об’єкт:
1. Одержувач: Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської ради
2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт:

[...]

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лота (ціні продажу лота) з 
урахуванням податків (у випадку їх нарахування), за вирахуванням залишку гарантійного внеску 
(після вирахування винагороди оператора):
442 196 грн 16 коп. (чотириста сорок дві тисячі сто дев'яносто шість гривень 16 копійок) без ПДВ

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 25.11.2025 20:00:03

Після формування протоколу про результати електронного аукціону учасник зобов'язується:
• підписати шляхом накладення кваліфікованих електронних підписів, що базуються на